[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Восемьдесят третье  заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
29 мая 2012 года №  319/83-02
п. Новопушкинское
Об исполнении бюджета Новопушкинского
муниципального образования за 1 квартал  2012 года

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 46 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Новопушкинский  сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования за 1 квартал 2012 года по доходам в сумме 2 386,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 025,4  тыс. рублей.
2. Поручить главе Новопушкинской сельской администрации Бубновой О.Г. обнародовать отчет об исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования за 1 квартал   2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи Новопушкинского сельского Совета (Касатов В.В.)

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                 Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg